
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 12.03.2025                  № 918-п 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского  

округа от 19 мая 2015 года № 125-п 

 

 

В целях развития инициативы жителей Беловского городского округа, в 

том числе и граждан, замещающих выборные должности в некоммерческих 

организациях (общественных, профсоюзных, партийных и т.п.), коллективов 

предприятий, учреждений, организаций и поощрения их за достижения в 

производственной, социальной, экономической, культурной, 

благотворительной и иной деятельности, направленной на развитие и 

обеспечение жизнедеятельности Беловского городского округа, а также в 

связи с юбилейными датами и в знак признания и уважения к гостям города: 

(в ред. Постановления Администрации Беловского городского округа от 

30.05.2016 N 189-п), Администрация Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 19 мая 2015 года № 125-п «О наградах Администрации 

Беловского городского округа» следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 Положения о Целевой премии Администрации Беловского 

городского округа изложить в новой редакции: 

«5. Размер Целевой премии Администрации Беловского городского 

округа – от 1000 (одна тысяча) рублей до 200000 (двести тысяч) рублей в 

зависимости от заслуг и определяется Главой Беловского городского 

округа».  

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцевой Е.В.) и отделу 

информационных технологий (Александровой С.А.) опубликовать настоящее 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW117&n=40011&dst=100005


2 

 

постановление в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения 

возникшие с 01 января 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата 

М.П. Мерзлякову.  

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             С.И. Алексеев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


